
REPUBLICA   DE COLOMBIA 

RAMA  JUDICIAL 

JUZGADO 016 FAMILIA DEL CIRCUITO 

LISTADO DE ESTADO 
 

ESTADO No. 72 Fecha: 

18/08/2020 
Página: 1 

No 
 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2019 

31 10 016 

00123 

Sin Tipo de Proceso LIGIA ESPERANZA CARDENAS 

TOPAHUESO 
EDWIN ORTIZ ORTIZ . Auto Interlocutorio 

pone en conocimiento, requiere a comisaria y ordena devolver 

diligencias. 

 
14/08/2020 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00257 

Sin Tipo de Proceso ARLY TAMAYO HURTADO JOSELINO BERNAZA QUIÑONEZ Admite 
admite 

 
14/08/2020 

 
1 

11001 

2020 
31 10 016 

00272 
Tutela JOHN ERICK LOPEZ GUZMAN DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL 

DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE 

. Auto Sustanciacion 
pone en conocimiento, respuesta vencido el termino regrese. 

 
14/08/2020 

 
1 

    BOGOTA    

11001 

2020 

31 10 016 

00322 

Sin Tipo de Proceso MARTHA LILIANA ALVAREZ LEON CARLOS ALBERTO LONDOÑO 

RODRIGUEZ 

. Auto Interlocutorio 
confirma consulta, ordena devolver 

 
14/08/2020 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00328 

Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

FABIO CARRANZA VALERO LEONOR ALDANA ALDANA Admite 
admite demanda y decreta embargo. 

 
14/08/2020 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00330 

Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

DINA ELFA GONZALEZ MORENO JESUS AUGUSTO MENJURA 

GUALTEROS 

Rechaza demanda 
rechaza demanda, 

 
14/08/2020 

 
1 

 

 

 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 18/08/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 
 

 

 

 

 

CARLOS LEONEL GARCIA VILLARRAGA 

         SECRETARIO 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/45252997/2019-123+auto+14+agosto.pdf/a263f071-c301-42fc-93c2-c91a2985a781
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/45252997/2020-272+auto+14+agosto.pdf/464dcdda-31b0-4489-a5f7-0d93793977c9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/45252997/2020-322+providencia+14+de+agosto.pdf/978b3378-cc82-437b-98e0-61b4f6e28d4a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/45252997/2020-328+auto+14+de+agosto.pdf/839842a4-74e1-408b-9849-52b980c415bd
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/45252997/2020-330+auto+14+agosto.pdf/50aeff68-e040-4ee3-87ff-105651a85af7

	JUZGADO
	FAMILIA DEL CIRCUITO
	18/08/2020

