REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUZGADO 016 FAMILIA DEL CIRCUITO LISTADO DE ESTADO

18/08/2020

ESTADO No.	72			Fecha:	Página:	1
No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
11001 31 10 016 2019 00123	Sin Tipo de Proceso	LIGIA ESPERANZA CARDENAS TOPAHUESO	EDWIN ORTIZ ORTIZ	 Auto Interlocutorio pone en conocimiento, requiere a comisaria y ordena devolver diligencias. 	14/08/2020	1
11001 31 10 016 2020 00257	Sin Tipo de Proceso	ARLY TAMAYO HURTADO	JOSELINO BERNAZA QUIÑONEZ	Admite admite	14/08/2020	1
11001 31 10 016 2020 00272	Tutela	JOHN ERICK LOPEZ GUZMAN	DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE BOGOTA	. Auto Sustanciacion pone en conocimiento, respuesta vencido el termino regrese.	14/08/2020	1
11001 31 10 016 2020 00322	Sin Tipo de Proceso	MARTHA LILIANA ALVAREZ LEON	CARLOS ALBERTO LONDOÑO RODRIGUEZ	. Auto Interlocutorio confirma consulta, ordena devolver	14/08/2020	1
11001 31 10 016 2020 00328	Verbal de Mayor y Menor Cuantia	FABIO CARRANZA VALERO	LEONOR ALDANA ALDANA	Admite admite demanda y decreta embargo.	14/08/2020	1
11001 31 10 016 2020 00330	Verbal de Mayor y Menor Cuantia	DINA ELFA GONZALEZ MORENO	JESUS AUGUSTO MENJURA GUALTEROS	Rechaza demanda rechaza demanda,	14/08/2020	1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS
ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA
18/08/2020
Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

CARLOS LEONEL GARCIA VILLARRAGA SECRETARIO